
GOVAPTHTJ 

1 
 

142/KP/19 

 

DOHODA 
o ukončení smlouvy na dodávku a implementaci manažerského informačního systému 

ve struktuře MMH 

číslo smlouvy objednatele: 2175/OSR/2012 

 

 

Článek I 

Smluvní strany 

 

Objednatel:   statutární město Havířov 

se sídlem:                             Svornosti 86/2, PSČ 736 01 Havířov-Město 

není zapsán v obchodním rejstříku 

 

Oprávněný zástupce:    Ing. Ondřej Baránek, náměstek primátora pro ekonomiku a 

správu majetku  

 a chytré město 

ID datové schránky: 7zhb6tn 

IČO:                                     00297488 

DIČ:                                   CZ00297488  

Bankovní spojení:              xxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:                          xxxxxxxxxxxxxx 

  

 

Zhotovitel:                 GORDIC spol. s r.o. 

se sídlem:                    Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313 

 

Oprávněný zástupce:  Ing. Jaromír Řezáč, jednatel společnosti 

ID datové schránky:  sxk8tap 

IČO:                                   47903783 

DIČ:                                CZ47903783                                          

Bankovní spojení:           xxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:                      xxxxxxxxxxxxxx 

 

dále také obecně „smluvní strany“. 

 

 

Článek II 

Úvod 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.1.2013 smlouvu na dodávku a implementaci 

manažerského informačního systému ve struktuře MMH (č. smlouvy objednatele 

2175/OSR/2012), ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.6.2013 (č. dodatku objednatele 

787/OSR/D1/2013, č. dodatku zhotovitele GOVAPI6PT) a dodatku č. 2 ze dne 

11.11.2013 (č. dodatku objednatele 1223/OSR/D2/2013), ve které se zhotovitel zavázal  

dodat komplex aplikačních programových produktů a služeb a dále v rámci této dodávky 

realizovat převod práv k jejich užití na nabyvatele a poskytovat objednateli komplexní 

podporu pro užití produktů a rozvoj informačního systému objednatele provozovaných na 



2 
 

bázi dodaných produktů, a to včetně inovace produktů (dále jen „smlouva“). 

2. Rada města Havířova dne 18.02.2019 usnesením č. 378/8RM/2019 schválila ukončení 

smlouvy dle odst. 1 tohoto článku dohodou k 31.7.2019. 
 

 

 

Článek III 

Předmět dohody 

 

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy dle čl. II ost. 1. této dohody, s výjimkou 

odst. 5. čl. III této dohody, ke dni 31.7.2019.   

 

2. Smluvní strany činí nesporným, že zhotovitel v termínech stanovených ve smlouvě 

objednateli dodal a implementoval sjednané programové produkty a objednatel za dodání 

programových produktů, včetně software a převod práv k jeho užití a služeb spojených 

s implementací systému zaplatil v plné výši cenu sjednanou smluvními stranami ve 

smlouvě.   

 

3. Smluvní strany činí nesporným, že objednatel za provádění inovací programových 

produktů v r. 2019 zaplatil zhotoviteli dne 20.12.2018 paušální poplatek na období od 

1.1.2019 do 31.7.2019 v celkové výši 369.506,38 Kč s DPH. 

  

4. Smluvní strany současně prohlašují, že zaplacením faktury dle odst. 3. tohoto článku, nemá 

objednatel vůči zhotoviteli žádné další finanční či jiné závazky. 

 

5. Zhotovitel se zavazuje do konce roku 2022 za účelem ověřování plnění povinností 

vyplývajících z podmínek programu IOP poskytovat požadované informace a dokumentaci 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR ČR, OSF MV ČR, MMR, 

Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní 

správy) a zavazuje se vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, 

vztahující se k realizaci Projektu dle smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly 

součinnost.  

 

 

Článek IV 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato dohoda o ukončení smlouvy o dílo bude uveřejněna v registru smluv na 

https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel zajistí zveřejnění této dohody v registru smluv 

nejpozději do 15 dnů od uzavření této dohody. Objednatel se zavazuje uvést ID datové 

schránky zhotovitele do formuláře pro uveřejnění dohody v registru smluv. 

 

2. Tato dohoda je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.  

 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje 

jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru 

smluv.  
 

4. Zhotovitel prohlašuje, že cenové kalkulace a hodinové sazby uvedené ve smlouvě a jejích 

https://smlouvy.gov.cz/


GOVAPTHTJ 

3 
 

přílohách ve znění všech dodatků považuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 

504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Takto 

označené údaje nepodléhají zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů a zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

5. Na důkaz souhlasu s celým obsahem této dohody připojují oprávnění zástupci smluvních 

stran vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

Havířov 28.02.2019      Jihlava 05.03.2019 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 .................................................................   ...................................................................  

Ing. Ondřej Baránek     Ing. Jaromír Řezáč 

náměstek primátora     jednatel společnosti 

pro ekonomiku a správu majetku 

 

 

 

Za správnost: Přemysl Koch, projektový manažer KP-OSR 

Havířov dne 15.03.2019 


